



**Sanatorium Uzdrowskie „Przy Tężni”
im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z.**

**ul. Przy Stawku 12, 88-100 Inowrocław
Biuro Obsługi Klienta tel. 052 35 81 300
Sekretariat tel./faks 052 35 81 305
e-mail: sekretariat@przytezni.pl
www.przytezni.pl**

Inowrocław, dnia 21 lutego 2020r.

D/55/2020

Wszyscy uczestnicy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn. „Dostawa artykułów spożywczych, wyrobów alkoholowych i bezalkoholowych ” Pakiet nr 14

Zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych, Sanatorium Uzdrowskie „Przy Tężni” im. dr Józefa Krzywińskiego w Inowrocławiu s.p.z.o.z. udostępnia treść zapytań wraz z odpowiedziami.

W związku z ogłoszonym Zamówieniem Publicznym (Numer postępowania nadany przez Zamawiającego: ZP-1-2020), prosimy o przesłanie wyjaśnień dotyczących "Oferty cenowej - mrożonki. Pakiet nr 14".

1) Maliny mrożone pakowane do 1 kg

Czy ze względu na stosunek ceny do rozmiaru opakowania dopuszczacie Państwo złożenie oferty na opakowanie jednostkowe do 2,5 kg? Maliny oferowane w opakowaniach do 1 kg (tzw. detaliczne), są znacznie droższe jak maliny pakowane np. w woreczki do 2,5 kg (tzw. gastronomiczne).

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pakowanie malin mrożonych do 2,5 kg.

2) Mieszanka warzywna o składzie marchew, fasola szparagowa, kukurydza, groszek zielony, cebula, papryka, czerwona fasola

Jest to tzw. mieszanka meksykańska, która w różnych, zbliżonych do siebie wariantach występuje na rynku w podobnych konfiguracjach. Czy dopuszczacie Państwo ww. mieszankę w składzie: cebula, groszek, seler, fasola szparagowa, kukurydza, marchew, papryka czerwona, fasola czerwona?

Odpowiedź

Mieszanka warzywna może również zawierać dodatkowy składnik "seler".

NIP 556 - 22 - 46 - 200 REGON 010625117

nr konta: Bank Spółdzielczy w Inowrocławiu 40 8149 0000 2001 0002 2419 0001

3) Pierogi na bazie mąki pszennej nadziewane białym serem, zawartość nadzienia 40%, bez konserwantów i barwników sztucznych, produkt głęboko mrożony pakowany do 2,5 kg

Ponieważ ze SIWZ wynika, że interesuje Państwa wyłącznie najwyższa jakość produktów, w możliwie najkorzystniejszej cenie zakupu, prosimy o informację czy dopuszcza się zaoferowanie ww. pierogów o zawartości nadzienia 35 %? Jest to standardowy zapis u producenta, który oferuje polskie produkty mączne najwyższej jakości i nie wyklucza zawartości nadzienia również powyżej 40%, wskazanych w SIWZ.

Odpowiedź

Pierogi z serem- Zamawiający dopuszcza zawartość nadzienia od 35% do 40%

4) Knedle owocowe mrożone truskawka lub śliwka waga do 1 kg

Ponieważ ze SIWZ wynika, że interesuje Państwa wyłącznie najwyższa jakość produktów, w możliwie najkorzystniejszej cenie zakupu, prosimy o informację czy dopuszcza się zaoferowanie ww. knedli owocowych również w opakowaniach jednostkowych do 2 kg? Złożenie oferty na opakowania tzw. detaliczne, spowoduje znaczny wzrost ceny na identyczny towar, ale w mniejszej gramaturze jednostkowej.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pakowanie knedli owocowych do 2 kg.

5) Pyzy ziemniaczane z mięsem mrożone do 1 kg

Ponieważ ze SIWZ wynika, że interesuje Państwa wyłącznie najwyższa jakość produktów, w możliwie najkorzystniejszej cenie zakupu, prosimy o informację czy dopuszcza się zaoferowanie ww. pyz ziemniaczanych również w opakowaniach jednostkowych do 2 kg? Złożenie oferty na opakowania tzw. detaliczne, spowoduje znaczny wzrost ceny na identyczny towar, ale w mniejszej gramaturze jednostkowej.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza pakowanie pyz ziemniaczanych do 2 kg.

DYREKTOR

Adam Skowronski